ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN TÂY SƠN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-TC                    Tây Sơn, ngày      tháng 12 năm 2021

  Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 7735/UBND-TH ngày 06 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc phân công cán bộ, công chức truy cập

phần mềm ứng dụng chia sẻ thông tin báo cáo về cam kết chi Ngân sách nhà

nước.

Ủy ban nhân dân huyện phân công bà: Nguyễn Thị Thanh Hồng, công chức

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện làm nhiệm vụ truy cập phần mềm ứng dụng

chia sẻ thông tin báo cáo về cam kết chi Ngân sách nhà nước.

(Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình

Định tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

V/v phân công công chức

truy cập phần mềm ứng

dụng chia sẻ thông tin báo

cáo về cam kết chi Ngân

sách nhà nước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T10:41:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T16:04:41+0700

		2021-12-07T22:10:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T09:18:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T09:18:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T09:18:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!